ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM TUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C. N. P.J. : OL.61L.4OO 10001-04

0

Rs-
ca

CERTIDÃO DE AUTUAÇÃO »N PROCESSO ADMINISTRATIVO

DATA:2110212022PROCESSO ADMINISTRATM No: 180200112022

NOME/RAZAO SOCIAL DO INTERESSADO:
MATEUS VIEIRA DE SOUSA
Sec. Munic. Adiunto de Obras, Urb. Transporte e Trânsito
DESTINATARIO:
Valdecy Gomes da Silva
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito

ASSUNTO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ELABORAÇÀO DE PROJETOS DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL E

ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS ESTADUAIS E FEDERAIS DE INTERESSE
DESTE MUNICiPIO DE BOM LUGAR- MARANHÃO.

Solicitação do Secretario Requisitante;
Especificações e Quantitativos do Objeto;
Portaria de Nomeação do(a) Secretário(a); e

Publicação da Portaria de Nomeação do(a) Secretário(a).

1

)
3
4

Certificamos para os devidos fins de direito, a AUTUAçÃO ao processo administrativo
acima identifrcado.

Desta forma, em juízo de cognição, vislumbrando imprimir mais celeridade à tramitação
dos feitos e mais segurança ao manuseio dos autos deste processo, eu Ana Jaine Almeida
de Moura, servidora pública deste poder executivo, lavro esta autuação na presente data.

CPF: 045.3 57 .203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

ANA JAINE ADEM

Email: @ - site: bomlugar.ma.gov.br

DOS AUTOS:
Nesta data. recebemos a documentação inerente à instauração de procedimento licitatório
para execução do objeto retro mencionado, composto pelos seguintes documentos: